申請者氏名 　目黒　花子 （署名）

目黒区長　あて
電話番号 　03-3715-1111

　 住所 東京都目黒区目黒五丁目１番１号

氏名 宗教法人　　目黒寺　　　　　　　　　印

改葬許可証交付申請書
第　　　　　　　号

死亡者の本籍 東京都目黒区上目黒２丁目１９番

死亡者の住所 東京都目黒区上目黒２丁目１９番１５号

死亡者の氏名 目黒　太郎

死亡者の性別 男　・　女 死亡年月日 明治 ・大正 ・昭和 ・平成 ・令和　　 ２５　年　　１　月　　１　日

埋葬または火葬の場所 東京都目黒区目黒５丁目１番１号　　目黒寺

埋葬または火葬年月日 明治 ・大正 ・昭和 ・平成 ・令和　　 ２５　年　　３　月　　１　日

改葬の理由 新たに墓地を購入したため

改葬の場所 東京都目黒区中目黒６丁目１番１号　目黒霊園

申請者の住所 東京都目黒区駒場５丁目１番１号

申請者の氏名 目黒　花子
死亡者との続柄 　長女

墓地使用者との関係 　本人

上記のとおり改葬許可を受けたく墓地埋葬等に関する法律第５条２項により申請いたします。

令和　　３　　年　　９　　月　　1　　日

上記　埋葬 ・ 収蔵　の事実を証明する。 【墓地管理者】

墓地管理者や親族に聞いても分からないと
ころは「不詳」とご記入ください。

亡くなられた方からみて申請者の方とのご関係をご

記入ください。

（例）長男、長男の妻、妹、兄、 長女の長男など

目黒寺

記 入 例

現在の埋葬地の埋蔵証明書があ
る場合は、墓地管理者部分の証
明は不要です。

現在埋葬されている墓地の使用者からみた改葬の申請
者との関係をご記入ください。
※墓地使用者と改葬の申請者が異なる場合は、墓地使
用者の承諾が必要となります。

申請者がご署名ください。

墓地管理者の印を押してください。